

Informacja do wszystkich zainteresowanych Wykonawców
Uwaga – zmiana terminu do składania ofert – 17.12.2012 r., godz. 11:00

Odpowiadając na pytania wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia , zwanej dalej “SIWZ”, **na zakup i sukcesywną dostawę (prenumerata) wszystkich niezbędnych dla funkcjonowania Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu, w roku 2013 gazet i czasopism**, na podstawie art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 rok - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 113 z 2010 r., poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i uzupełnień :

Zadanie nr 2

1. Pytanie Wykonawcy :

Pozycja 8 „ Automatyka Elektroenergetyczna” – jest bezpłatną wkładką do Wiadomości Elektrotechnicznych. Proszę o informację jak zaznaczyć to w Formularzu Cenowym?.

Odpowiedź Zamawiającego :

W Formularzu cenowym , w poz.8 (zadanie nr 2) wpisać „Wiadomości Elektrotechniczne „, zamiast „Automatyka Elektroenergetyczna” , ilość egzemplarzy bez zmian.

2. Pytanie Wykonawcy :

Pozycja 33 „ Człowiek i Zdrowie” – proszę o podanie Wydawcy oraz ISSN?

Odpowiedź Zamawiającego :

Wydawca : Państwowa Szkoła Wyższa , Biała Podlaska . ISSN 2082-7288

3. Pytanie Wykonawcy :

Pozycja 42 „ Ekologia i Środowisko” – proszę o podanie Wydawcy oraz ISSN?

Odpowiedź Zamawiającego :

Jest w Formularzu cenowym Ekologia i Środowisko- winno być Ekonomia i Środowisko (proszę poprawić) Wydawca : Fundacja Ekonom. Środowiska i Zasobów Naturalnych. ISSN 0867-8898.

4. Pytanie Wykonawcy :

Pozycja 54 „ Energia i Budynek” – tytuł jest zawieszony. Proszę o informację jak zaznaczyć to w Formularzu cenowym ?

Odpowiedź Zamawiającego :

Informacja o zawieszeniu tytułu ukazała się już po przygotowaniu przetargu.

Pozycję 54 „ Energia i Budynek” należy wykreślić z Formularza cenowego (nie wyceniać).

5. Pytanie Wykonawcy :

Pozycja 60 „ Forum Medycyny Rodzinnej ” – nie ukazuje się w wersji drukowanej.

Proszę o informację jak zaznaczyć to w Formularzu cenowym ?

Odpowiedź Zamawiającego :

Wydawca zrezygnował z wersji papierowej. Pozycję 60 „ Forum Medycyny Rodzinnej” należy wykreślić z Formularza cenowego (nie wyceniać).

6. Pytanie Wykonawcy :

Pozycja 61 „ Forum Narzędziowe ” – proszę o podanie Wydawcy oraz ISSN?

Odpowiedź Zamawiającego ;

Redakcja : Inowrocław , ul. Cicha 15 (www.forumnarzedziowe.pl) ISSN 1509-426X.

7. Pytanie Wykonawcy :

Pozycja 65 „ Gerontologia Polska ” – tytuł jest zawieszony. Proszę o informację jak zaznaczyć to w Formularzu cenowym ?

Odpowiedź Zamawiającego ;

Tytuł zawieszony , czyli pozycję 65 „ Gerontologia Polska ” należy wykreślić z Formularza cenowego (nie wyceniać).

8. Pytanie Wykonawcy :

Pozycja 91 „ Lider ” – nie ukazuje się w wersji drukowanej. Proszę o informację jak zaznaczyć to w Formularzu cenowym ?

Odpowiedź Zamawiającego ;

Tytuł zawieszony , czyli pozycję 91 „ Lider ” należy wykreślić z Formularza cenowego (nie wyceniać).

9. Pytanie Wykonawcy :

Pozycja 92 „ Life and Movement ” – proszę o podanie Wydawcy oraz ISSN?

Odpowiedź Zamawiającego;

Wydawca : Ratownictwo wodne RP. Zarząd Główny Kalisz, ul. H. Sawickiej 20 . Brak informacji o ISSN.

10. Pytanie Wykonawcy :

Pozycja 112 „ Medycyna Praktyczna – Neurologia ” – proszę o podanie Wydawcy oraz ISSN?

Odpowiedź Zamawiającego;

Wydawca : Medycyna Praktyczna, Kraków. ISSN 2081-1470.

11. Pytanie Wykonawcy :

Pozycja 137 „ Ochrona Środowiska . Gospodarka Komunalna ” – proszę o podanie Wydawcy oraz ISSN?

Odpowiedź Zamawiającego;

Wydawca : BMP Racibórz, ul. Morcinka 35 ,ISSN 1734-8021.

12. Pytanie Wykonawcy :

Pozycja 157 „ Polityka Energetyczna ” – proszę o podanie Wydawcy oraz ISSN?

Odpowiedź Zamawiającego;

Wydawca : Instytut Gospodarowania Surowcami Mineralnymi i Energią PAN. ISSN 1429-6675

13. Pytanie Wykonawcy :

Pozycja 197 „ Psychiatria ” – tytuł nie będzie dostępny za pośrednictwem firm kolporterskich. Proszę o informację jak zaznaczyć to w Formularzu Cenowym?

Odpowiedź Zamawiającego ;

Tytuł zawieszony , czyli pozycję 197 „ Psychiatria ” należy wykreślić z Formularza cenowego (nie wyceniać).

14. Pytanie Wykonawcy :

Pozycja 223 „Transport i Spedycja” – tytuł połączył się z tytułem „Logistyka a Jakość”.
Proszę o informację jak zaznaczyć to w Formularzu Cenowym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pakiet czasopism logistyczno-transportowych , zawierający tytuł Transport i Spedycja oraz Logistyka a Jakość , czyli
Pozycja 223 „Transport i Spedycja, ilość szt. 2,
Pozycja 95 „Logistyka a Jakość”, ilość szt.. 4.
Razem pakiet w ciągu roku 6 egz.

15. Pytanie Wykonawcy :

Pozycja 236 „Zarządzanie w Kulturze” - proszę o podanie Wydawcy oraz ISSN?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wydawca : Wydaw. UJ, Kraków. ISSN 1896-8201.

16. Pytanie Wykonawcy :

Pozycja 239 „Zdrowa Żywność – Zdrowy Styl Życia” - tytuł nie będzie się ukazywał.
Proszę o informację jak zaznaczyć to w Formularzu Cenowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tytuł zawieszony , czyli pozycję 239 „Zdrowa Żywność – Zdrowy Styl Życia” należy wykreślić z Formularza cenowego (nie wyceniać).

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust.6 w/w ustawy Zamawiający zmienia zapis w pkt. 13.1 i 13.6 SIWZ tj. termin składania ofert do **17 grudnia 2012 r.** (godziny bez zmian).

Powyższe wyjaśnienia i uzupełnienia do SIWZ należy uwzględnić przy składaniu oferty.
Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

KANCLERZ

/-/

mgr Kazimierz Matusiak